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2. |dentification du maitre d'ouvrage ou du pétitionnaire
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3. Rubrigue(s) applicable(s) du tableau des seuils et critéeres annexé a l'article R. 122-2 du code de I'environnement et
dimensionnement comespondant du projet

Caractéristiques du projet au regard des sevils et critéres de la rubrique
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4. Caracteristiques générales du projet
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5. Sensibilite environnementale de la zone d'implantation envisagée
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Le pmjll' se llun-i‘-l
dans une zone naturelle d'intérét émloglque

faunistigue et florstigue de type | ou Il [ZNIEFF) ou
couverte par un arrété de protection de biotope

sur le territoire d'une commune littorale 2

dans un parc national, un parc naturel manin, une
réserve naturelle (régionale ou nafionale) ou un
parc naturel régional §

sur un teritoire couvert par un plan de prévention
du bruit, arété ou le cas échéant, en cours
d'élaboration

dans une aire de mise en vaeur de |'architecture
et du pafrimoing ou une zone de protection du
patrimeoine architectural, urbain et paysager 2

dans une zone humide ayant fait I'objet d'une
délimitation 2

dmmcmmmmeﬂepmmplmde
prévention des fisques naturels prévisibles ou par
un plan de prévention des risques

technologigues 2
si oui, est-il prescrit ou approuvé 2

dans un site ou sur des sols pollués 2

dans une zone de répartition des eaux 2
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dans un périméire de protection rapprochée d'un ] m
captage d'eau desfiné a I'aimentation humaine 2

| dans un site insciit ou classé 2 O &
.'- Le projet se situe-t-il, dans ou & proximité : .ﬂul Hnn. Lequdeiﬁquﬂljﬂnncn?
' ' Emu.dmm.d' m&mnnmtkaﬁq& 03,
d'un site Nafura 2000 # Xl tﬁﬂmﬁ- K1 rde ” -
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- d'un monument historique ou d'un site classé au &
- pafrimoine mondial de 'UNESCO #

é. Caractéristiques de lI'impact potentiel du projet sur I'environnement et la santé humaine

2 . No De quelle nature ? De quelle importance ?
Domaines de lenvironnement : Oui n Aborkcl i i I I

Engendre-t-l des prélévements
deau ? D Ei']

Impliquera--il des drainages /

e ou des modifications D KI
prévisibles des masses d'eau

souterraines 2

Est-il excédentaire en
matériaux 3 D ﬂ

Est-il déficitaire en matéraux 2

Si oui, ufilise-t-il les ressources D III
naturelles du sol ou du sous-sol
2

Est-il susceptible d'entrainer
des perturbations, des
de la biodiversité existante :
faune, flore, habitats,
contfinuités écologiques

Milieu et susceptible d'aveir des
. naturel  incidences surles zones &
- sensibilité particuiiére O K
énumeérées au 5.2 du présent
formulaire 2

Engendre-t-l la corsommation

d'espaces naturels, agricales, [ [X]
forestiers, marifimes 2
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Est-il concerné par des risques D

technologiques
et naturels 2

nuisances
Engendre-t-il des fisques
sanitaires 2
Est-il concermné par des risques
sanitaires 7

2

Est-il source de bruit 8
Est-il concemé par des
nuisances sonores §

Engendre-i-l des odeurs ?
Esi-il concemné par des
PR nuisances olfacfives 2

s de ' -
voilsinage Engendre-til des vibrations ¢
Estdl concemé par des
vibrations 2

Engendre-t-il des émissions
lumineuses?
Est-il concemé par des

émissions lumineuses ¢

Engendre-t-il des rejets
polluants dars I'air 2

>

Engendre-t-il des rejetfs
e hydrauliques 2
3i oui, dans quel milieu 2
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Engendre-i-l la production
d'effluents ou de déchets non

dangereux, inertes, dangereux
g

Est-il susceplible de porter
atteinte au patrimoine
architectural, culturel,

archéologigue et paysager §

O
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Engendre-t-il des modificafions

sur les activités humaines

(agriculture, sylviculture,
urbanisme / aménagements) ?
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Objet
[ |Un plan de situation 1/25 000 ou, & défaut, au 1/50 000 (Il peut s'agir d'exiraits carfographiques du document
d'urbanisme sl existe) ;
JE | Des photographies datées (2 ans maximum) de la zone dimplantation, avec une localisation carfographigue des
différentes prises de vue ;

Ff Un plan du projet ou, pour les fravaux, ouvrages ou aménagements visés aux rubriques 5° a), 6° b) et d), 8° 10°
18° 28° ) et bj, 32°, 41° et 42° un projet de fracé ou une enveloppe de frace ;

Sauf pour les fravaux, ouvrages ou aménagements visés aux rubriques 5° a), 6° b) et d), 8% 10° 18° 28° g) et b),
32°, 41° et 42° : plan des abords du projet (100 métres au minimum) pouvant prendre la forme de photos aériennes
I | datées et complétées si nécessaire selon les évolutions récentes, & une échelle comprise enire 1/2 000 et 1/5 000.
Ce plan devra préciser I'affectation des constructions et termains avoisinants ainsi que les canoux, plans d'eau et

cours d'eau ;
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